

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LORENZO BARTOLINI "

59021 VAIANO (PO) Via Nuova per Schignano, 25 – Tel. 0574/989608-989120– Fax 0574/988266 C.F. 84032680484 - Codice Meccanografico POIC80700G - E.mail: sm.bartolini@po-net.prato.it P.E.C.: comprensivovaiano.it/

00000000000000000

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – "LORENZO BARTOLINI"-VAIANO **Prot. 0000076 del 23/01/2017** (Uscita)

Circ. n. 148/2017 Vaiano, 23 gennaio 2017

- Ai Sigg. Consiglieri del Consiglio di Istituto Loro Sedi
- All'Albo dell'Istituto Sede

OGGETTO: Convocazione Giunta esecutiva del Consiglio di Istituto.-Convocazione Consiglio di Istituto.-

Nell'ambito dei lavori di predisposizione del Programma annuale, sono convocati presso la sede della Scuola Secondaria di Primo Grado:

- la Giunta esecutiva del Consiglio di Istituto per il giorno 30 gennaio 2017 (lunedì) alle ore 17.30,
- il Consiglio di Istituto nella stessa data alle ore 18.00.

Verrà discusso il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del Bilancio Annuale;
- 2. Varie ed eventuali.

Distinti saluti.

Il Presidente del C.I. (Sig. Gianni RAPONI)